ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 ноября 2022 года № 44

р.п. Плесецк

О назначении должностного лица,
ответственного за прием, учет, хранение и возврат подарков,
подписание акта приема-передачи подарков на хранение,
акта возврата подарков и ведение журнала учета подарков

Руководствуясь Порядком передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, утвержденным постановлением председателя Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 25 ноября 2022 года № 43 п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить Ильинскую Елену Викторовну, главного специалиста аппарата Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области,  ответственным лицом за прием, учет, хранение и возврат подарков, подписание актов приема-передачи подарков на хранение, актов возврата подарков и ведение журнала учета подарков.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                                               Н.В. Лебедева